
  

 

10673/18     
 JUR. 7  EN 
 

 
Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 17 July 2018 
 
 
 
10673/18 
 
 
 
 
JUR 315 
FSTR 42 
REGIO 53 
SOC 457 
AGRISTR 46 
PECHE 257 
CADREFIN 137 
CODEC 1203 
FC 36 

 

 

Interinstitutional File: 
2011/0276 (COD)  

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 
Subject: Regulation (EU) No 1303/2013 of the European Parliament and of the 

Council of 17 December 2013 laying down common provisions on the 
European Regional Development Fund, the European Social Fund, the 
Cohesion Fund, the European Agricultural Fund for Rural Development 
and the European Maritime and Fisheries Fund and laying down general 
provisions on the European Regional Development Fund, the European 
Social Fund, the Cohesion Fund and the European Maritime and Fisheries 
Fund and repealing Council Regulation (EC) No 1083/2006 
(Official Journal of the European Union L 347 of 20 December 2013)  

LANGUAGE concerned: SL 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious errors in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States:  days 

OBSERVATIONS to be notified to: secretariat.jl-rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL Rectificatifs, Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 

031312/EU XXVI. GP
Eingelangt am 17/07/18

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:JUR%20315;Code:JUR;Nr:315&comp=JUR%7C315%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FSTR%2042;Code:FSTR;Nr:42&comp=FSTR%7C42%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:REGIO%2053;Code:REGIO;Nr:53&comp=REGIO%7C53%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:SOC%20457;Code:SOC;Nr:457&comp=SOC%7C457%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:AGRISTR%2046;Code:AGRISTR;Nr:46&comp=AGRISTR%7C46%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:PECHE%20257;Code:PECHE;Nr:257&comp=PECHE%7C257%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CADREFIN%20137;Code:CADREFIN;Nr:137&comp=CADREFIN%7C137%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:CODEC%201203;Code:CODEC;Nr:1203&comp=CODEC%7C1203%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RMA&code2=&gruppen=Link:FC%2036;Code:FC;Nr:36&comp=FC%7C36%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=INT&code2=&gruppen=Year:2011;Nr:0276;Code:COD&comp=0276%7C2011%7C
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=VER&code2=&gruppen=Link:1303/2013;Nr:1303;Year:2013&comp=
https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=VER&code2=&gruppen=Link:1083/2006;Nr:1083;Year:2006&comp=


 

 

10673/18     1
PRILOGA JUR. 7  SL 
 

PRILOGA 

POPRAVEK 

Uredbe (EU) št. 1303/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. decembra 2013 o 

Kohezijskem skladu, Evropskem kmetijskem 

Evropskem socialnem skladu, Kohezijskem skladu in Evropskem skladu za pomorstvo in 

ribištvo ter o razveljavitvi Uredbe Sveta (ES) št. 1083/2006 

(Uradni list Evropske unije L 347 z dne 20. decembra 2013) 

Stran 334, uvodna izjava 111: 

besedilo: 

„(111) Brez 

i ugotovi raven 

 

se glasi: 

„(111) 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C


 

 

10673/18     2
PRILOGA JUR. 7  SL 
 

Stran 336, uvodna izjava 126: 

besedilo: 

„(126) 

po potrebi za organe za potrjevanje, …  

se glasi: 

„(126) 

organi za potrjevanje,  

neodvisnega  

potrebi za organe za potrjevanje, …  

Stran 380  

besedilo: 

„(a) po informacijah 

 

se glasi: 

„(a) po informacijah nacionalnega  obstajajo jasni 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C


 

 

10673/18     3
PRILOGA JUR. 7  SL 
 

 

besedilo: 

„2. 

izpolnjujeta merila v zvezi z notranjim nadzorom, obvladovanjem 

tveganj, dejavnostmi upravljanja in nadzornimi dejavnostmi in spremljanjem iz Priloge XIII. 

potrebn

standardi.  

se glasi: 

„2.  

oceni, ali imenovana organa izpolnjujeta merila v zvezi z notranjim nadzorom, obvladovanjem 

tveganj, dejavnostmi upravljanja in nadzornimi dejavnostmi in spremljanjem iz Priloge XIII. 

 

trezno, 

standardi.  

 

besedilo: 

„3. … 

 

se glasi: 

„3.  o

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C


 

 

10673/18     4
PRILOGA JUR. 7  SL 
 

 

besedilo: 

„7. 

 

se glasi: 

„7. 

 opisom nalog in 

 

 

www.parlament.gv.at

https://www.parlament.gv.at/pls/portal/le.link?gp=XXVI&ityp=EU&inr=31312&code1=RAT&code2=&gruppen=Link:10673/18;Nr:10673;Year:18&comp=10673%7C2018%7C



